							Wronki, dnia 3 listopad 2023 roku

Wyjaśnienie nr 2 do treści
Specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych do stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej nr 3 im. Zbigniewa Herberta  we Wronkach  w dni nauki szkolnej od 02 stycznia 2024r. do 20 grudnia 2024r. 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień  publicznych (tj. Dz. U.  z 2023r. poz. 1605 z poźn. zm.), dalej Pzp, informuję, że wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.
 W związku z powyższym, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp udziela następującego wyjaśnienia SWZ:
Dotyczy części XI zamówienia: Różne produkty spożywcze
Pytanie:
[bookmark: _Hlk149831113]w Formularzu Rzeczowo- Cenowym, Część XI
- poz.3, 4, 5- Winiary Budyń 1,2kg,
Zamawiający Prosi o cenę powyższego Produktu.
Powyższy Producent zmienił opakowania tych Budyni na 1,05 kg.
Co w takiej sytuacji ?
 
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia gramaturę produktu na  1,02 kg, zgodnie z deklaracją producenta

Pytanie:
w Formularzu Rzeczowo- Cenowym, Część XI
- poz.14- Baton 3Bit Big w czekoladzie mlecznej z nadzieniem mlecznym i herbatnikiem lub równoważny 51 g, Zamawiający Prosi o cenę powyższego Produktu.
Powyższy Baton występuje o gramaturze 46g.
Co w takiej sytuacji ?

Odpowiedź
Zamawiający zmienia gramaturę produktu na  46g

Pytanie:
w Formularzu Rzeczowo- Cenowym, Część XI
- poz. 18- Galaretka truskawkowa typu Winiary lub równoważny (opakowanie 1,2 kg), Zamawiający Prosi o cenę powyższego Produktu.
Powyższa galaretka występuje w Gramaturze 1,3kg.
Co w takiej sytuacji ?

Odpowiedź
Zamawiający zmienia gramaturę produktu na  1,3kg

Pytanie:
w Formularzu Rzeczowo- Cenowym, Część XI
- poz. 21- Herbata ekspresowa Lipton Earl Grey lub równoważna (opakowanie 100szt), Zamawiający Prosi o cenę powyższego Produktu.
Powyższy Producent zmienił opakowania na 92 TB/ sztuki.
Co w takiej sytuacji ?

Odpowiedź
Zamawiający zmienia gramaturę produktu na  opakowanie 92szt.

Pytanie:
w Formularzu Rzeczowo- Cenowym, Część XI
- poz. 26 i 27- Winiary Kisiel 1,2kg, Zamawiający Prosi o cenę powyższego Produktu.
Powyższe Kisiele występują o gramaturze 1,3kg. 
Co w takiej sytuacji ?

Odpowiedź
Zamawiający zmienia gramaturę produktu na  1,3kg

Pytanie
w Formularzu Rzeczowo- Cenowym, Część XI
- poz. 38-Makaron jajeczny Catering krajaneczka z pszenicy durum zawierający Jaja (opakowanie 2 kg) tybu Lubella lub równoważny , Zamawiający Prosi o cenę powyższego Produktu.
Powyższy Makaron występuje w gramaturze 250g.
Co w takiej sytuacji ?

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia gramaturę produktu na opakowanie o masie 250g


Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia stają się integralną jej częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.
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